АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2015г.  № 304
                  г.Карабаш

 Об увеличении  фонда оплаты труда

 работников, занятых обслуживанием

 органов местного самоуправления

Карабашского городского округа
     В целях упорядочения оплаты труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Увеличить фонд оплаты труда на 5 % работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Карабашского городского округа.

     2. Руководителям распорядителей средств местного бюджета принять меры по внесению изменений в нормативно-правовые акты, а также  положения по оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Карабашского городского округа.

     3. Финансирование расходов, предусмотренных в пункте 1 настоящего постановления, осуществить в пределах ассигнований, предусмотренных главным распорядителем средств местного бюджета.

     4. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа  http:www.karabash-go.ru.
    5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2015 года.
Глава Карабашского

городского округа

               В.Ф.Ягодинец

Согласовано